



Date: 08/12/2023
Our ref: 01/FOI/23/011673/R

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011673/R

I write in connection with your request for information dated 15/11/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I have a query regarding your response to this FOI request: 01/FOI/23/011500/X

In your response to Question 1A, you state: "50 cases containing 83 allegations against 50 officers." To clarify, does this refer only to complaints made by members of GMP staff against GMP police officers?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

The original request was:

1.A: How many complaints regarding sexual misconduct has the force received from staff (GMP Employees) between 1 October 2022 to 1 October 2023?

The data provided relates to reports made by all GMP employees. This could be police staff, Police Community Support Officers, or Police Officers.